
お客さま各位

＜ＪＡデータ伝送サービス（ＡＤＰ）による手数料＞

県外系統あて

220円

220円

県外系統あて

110円

ＧＷＡＮ回線，一般のお客様はＣｏｎｎｅｃｕｒｅ接続（基幹系システム等とホスト接続）またはＶＡＬＵＸ

接続（ＦＢソフトおよびインターネット回線を利用）をお選びいただくことになります。

（２）ＪＡデータ伝送サービス（ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ方式）

　専用回線（別途，ＮＴＴデータへのお申込みが必要です。）を利用し，総合振込，給与・賞与振込，口座振

替等各種取引ができる非対面の決済サービスです。

　自治体様もしくは一度に大量のデータを取り扱うお客様向けのサービスとなり，自治体様は既に敷設済のＬ

　リアルタイムの資金移動（振込・振替）に加えて，複数のデータを１回の操作でまとめて送受信ができる総

＜代替サービスについて＞

（１）法人ＪＡネットバンク

　インターネットに接続可能な端末を通じ，ＪＡバンクとお取引いただける便利なサービスです。

合振込や，給与・賞与振込，口座振替等豊富なメニューをご用意しております。

2023年6月

北つくば農業協同組合

いことも想定されますので，お早目にご検討くださいますようお願いいたします。

　既にＮＴＴから公表されている通り，ＩＳＤＮ回線（ＩＮＳネット「デジタル通信モード」，「通話モー

ド」）・固定電話（公衆回線）は，２０２４年１月にサービス終了が予定されています。

　これに伴い，現在ご利用いただいておりますデータ伝送（総合振込，給与・賞与振込，口座振替等）回線に

つきまして，代替サービスへの切替が必要となります。

　つきましては，下記の代替サービスについて切替のお手続きをお願いいたします。

ＩＳＤＮ回線終了に伴う代替えサービスのご案内

　平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　なお，お手続きには数か月かかることもあり，ＩＳＤＮ回線終了の時期が近づきますと，切替が間に合わな

振込手数料
総合振込手数料

3万円未満

3万円以上

給与・賞与振込手数料

１件あたり 110円

自店内

無料

無料

自店内

無料

 　　　　　　北つくば農業協同組合

 　　　　　　０２９６－２５－６６１２

月額基本料

任意ファイル転送サービス

　５，５００円／月

３３，０００円／月

　　　　　　本件に関するお問い合わせ先

他金融機関あて

220円

440円

他金融機関あて

330円

県内系統あて

110円

220円

県内系統あて


	Sheet1

